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MASKUN KUNTA 

PIHLAJAMÄEN ASEMAKAAVA III  

Pihlajamäen asemakaavan valmisteluaineistoa on ollut nähtävillä 20.10.2022 – 23.11.2022.  

Valmisteluaineistosta on saatu yksi lausunto nähtävilläoloajan jälkeen, eikä sitä näin ollen ole 

käsitelty kunnanhallituksen 12.12.2022 pidetyssä valmisteluvaiheen palautetta koskeneessa kä-

sittelyssä. Kaavan laatijana olen tehnyt lausuntoon vastineen.  

Lausunto  Kaavan laatijan vastine 

Varsinais-Suomen alueellisen vastuumuseon lau-

sunto (7.12.2022): 

Suunnittelualueelta ei tunneta kiinteitä muinaisjäännök-

siä, mutta sen itäpuolella sijaitsee Lemun keskiaikainen 

kirkko (mj-tunnus 1000014832) ja koillispuolella sijait-

see Pihlajamäki-niminen kiinteä muinaisjäännös (mj-

tunnus 1000000259), joka on kivikautinen asuinpaikka. 

Alue sijoittuu historiallisen Toijolan kylän läheisyyteen. 

Hankealuetta koskeva edellinen arkeologinen inventointi 

on vuodelta 1997. inventointi on vanhentunut eikä sen 

tarkkuus ole riittävä asemakaavoituksen tarpeisiin. Tä-

män vuoksi suunnittelualueella tulee tehdä arkeologinen 

inventointi, jonka avulla voidaan selvittää kaavahank-

keen vaikutuksia arkeologiseen kulttuuriperintöön.  

Kaava-alueella on rakennusinventoinnin mukaan sijain-

nut 1900-luvun alussa rakennettu ns. Weleniuksen 

torppa, joka on 1990-luvulla purettu ja korvattu uudella 

omakotitalolla. Kyseisen pihapiirin lisäksi alueella ei ole 

muita rakennuksia. Alue on pääosin metsämaastoa.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa ei ole huomioitu 

kaava-alueen sijoittumista valtakunnallisesti merkittä-

vän Lemun kirkkoympäristön (RKY) ja maakuntakaavan 

mukaisen Nousiaisten ja Hirvijoen kulttuurimaiseman 

tuntumaan, näiltä osin OAS:aa on syytä täydentää. 

Yleiskaavan mukainen maisemallisesti arvokkaan alueen 

rajaus on tuotu hyvin esiin. Kaavan vaikutusten arvioin-

nissa tulee huomioida vaikutukset maisemaan ja raken-

nettuun ympäristöön ja nämä tulee todeta OAS:ssa. Jat-

kosuunnittelussa tulee turvata alueen arvojen säilymi-

nen.  

 

 

 

 

 

 

 

Kaava-alueelta laaditaan arkeologinen inventointi 

kesällä 2023. Inventoinnin tulokset huomioidaan 

kaavaehdotusvaiheessa. 

 

Merkitään tiedoksi.  

 

 

 

Luonnosvaiheessa kaava-aineistoon lisättävään 

kaavaselostukseen lisätään maininta läheisestä val-

takunnallisesti merkittävästä rakennetun kulttuu-

riympäristön kohteesta  sekä kulttuurimaisemasta. 

Myös vaikutuksia arvioidaan kaavaselostuksessa.  

Turussa 30.3.2023 

Nosto Consulting Oy 
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